

**Star 1 Food ApS**  
Fabriksvej 7, 6920 Videbæk

**CVR-nr. 32 66 23 07**

**Årsrapport**

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2019

---

Ismet Celik  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Star 1 Food ApS Fabriksvej 7 6920 Videbæk
	CVR-nr.: 32 66 23 07
	Stiftet: 22. december 2009
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ismet Celik
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består af at drive cateringvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -364 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -414 t.kr. mod -47 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Som følge af opstart af ny cateringvirksomhed forventer ledelsen, at der realiseres et positivt resultat for 2019.

Der afdrages på kreditorer i takt med, at virksomheden fremskaffer likviditet. Det er afgørende for selskabets fortsatte drift, at kreditorerne fortsat vil acceptere løbende afdrag.

Det er endvidere ledelsens forventning, at selskabets negative egenkapital retableres ved fremtidig positiv indtjening. Hertil skal det bemærkes, at selskabets ledelse og ejere samt nærtstående, har et samlet tilgodehavende i selskabet på 273 tkr. pr. 31. december 2018, som først vil blive betalt, når der er likviditet til det.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der henvises til ovenstående beskrivelse.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-363.694</b>	<b>-17.013</b>
2 Personaleomkostninger	-44.917	-26.472
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-408.611</b>	<b>-43.485</b>
Andre finansielle indtægter	80	1.361
Øvrige finansielle omkostninger	-5.647	-5.343
<b>Resultat før skat</b>	<b>-414.178</b>	<b>-47.467</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-414.178</b>	<b>-47.467</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-414.178	-47.467
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-414.178</b>	<b>-47.467</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.000	8.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
	Deposita	54.000	54.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>54.000</u>	<u>54.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>62.000</u></b>	<b><u>62.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	0	76.692
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>76.692</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.386.722	450.748
	Tilgodehavende selskabsskat	0	5.000
	Tilgodehavender i alt	<u>1.386.722</u>	<u>455.748</u>
	Likvide beholdninger	11.209	31.161
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.397.931</u></b>	<b><u>563.601</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.459.931</u></b>	<b><u>625.601</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	<u>-909.088</u>	<u>-494.909</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-784.088</u></b>	<b><u>-369.909</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.398.031	469.089
6	Anden gæld	<u>845.988</u>	<u>526.421</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.244.019</u>	<u>995.510</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.244.019</u></b>	<b><u>995.510</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.459.931</u></b>	<b><u>625.601</u></b>

1 Usikkerhed om going concern

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Der afdrages på forfaldne gældsforpligtelser i takt med, at virksomheden fremskaffer likviditet. Det er afgørende for selskabets fortsatte drift, at kreditorerne fortsat vil acceptere løbende afdrag samt at der fremover realiseres et positivt resultat.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	43.848	23.955
Pensioner	0	-6.951
Andre omkostninger til social sikring	568	4.509
Personaleomkostninger i øvrigt	501	4.959
	<u>44.917</u>	<u>26.472</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	<u>620.208</u>	<u>620.208</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<u>620.208</u>	<u>620.208</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	<u>-612.208</u>	<u>-612.208</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<u>-612.208</u>	<u>-612.208</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u>8.000</u>	<u>8.000</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-494.910	-447.442
Årets overførte overskud eller underskud	-414.178	-47.467
	<b><u>-909.088</u></b>	<b><u>-494.909</u></b>
<b>6. Anden gæld</b>		
Af anden gæld udgør gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 243 t.kr. (2017: 242 t.kr.)		
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke-aktiveret udskudt skatteaktiv, der udgør 305 t.kr.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		